detrimentum afferre intermittat), in id omni studio incumbens, ut quæ sibi a Theuda mandata fuerant exsequatur. Itaque rursus huiusmodi pharmaca comparat.

(9) Respectu ad parabolam, quam vide p. 73.

(10) Psal. xxi, 20 : cf. xxxiv, 17.

(11) Psal. xxxiv, 19 : Μὴ ἐπιχαρείσῃσάν μοι οἱ ἐχθραίνοντές μοι ματαίως, οἱ μισοῦντές με δωρεάν.

(12) C, ἢ pro καὶ.

(13) A sine πονηροῦς. Omissam esse vocem sententiæ vis arguebat, ut vel sine codice potuisset restitui. Sed nonnunquam eas voces librarii omitunt, quas sensus non multum desiderat. Lucianus D. D. xi, 4 : Παραπροσβέυεις, ὦ οὗτος, ἰδίᾳ ταύτῃ κοινολογησάμενος. Codex 1310, ταύτῃ πάλαι κοιν. Idem D. Mar. x, exir. : ἠκέτω ἢ Αητῶ καὶ τικτέτω. Codex idem, καὶ ἤδη τιχτ. Plato, Epist. x : Ἐρρώσῃ σε, καὶ μένε ἐν τοῖς ἡθεσιν οἷσπερ καὶ μένεεις. Codex 1760 : Καὶ νῦν μένεεις. Photius epist. 92 : Καὶ ὄλωσ φόνικι καὶ ἐπιτῆθειον ἀλμυρὰ γῆ· καίτοι τῶν ἄλλων σπερμάτων, ὅσα τὸ γλυκὺ φιλεῖν ἐθέλει καὶ λιπαρὸν, ὑπάρχουσα φθαρτικῆ. Codex 2720, qui opportune caret vocula καὶ post φόν., habet plenius, σπερμ. καὶ φυτῶν, quas et Latinus interpret invenit, qui dedit, « cætera omnia semina et plantas. »

(14) A, ἐπιβολῶσαι, perinuitatis ἢ et ei. Schollastes Theocr. i, 34 : Ἐθειράζοντες, κομῶντες, εὐτρυχι... καὶ καθήκοντες τὰ γένεια. Kehlerus conjecit καθηδῶντες, non bene, si quid video. Conjectio ipso, meliusque, ni fallor, καθεικῶτες.

que amori amoreu, hoc est impudico divinum opponit, sibi que pulchritudinem illam ac gloriam omni sermone præstantiorem, quam puræ animæ in Christi sponsi nuptiis, ex quibus illi qui nuptialem tunicam conspurcarint ejicientur, vincisque manibus et pedibus in exteriores tenebras protrudentur, habitaturæ sunt (*Muth. xxii*), in memoriam revocat. Hæc cum animo suo considerans, et lacrymas profundens, pectus verberabat, improbas illas cogitationes, non secus ac fucos quosdam in fugam vertens. Deinde surgens, ac manus attollens, calentibus lacrymis ac gemitibus Dei opem atque auxilium implorabat, iisque verbis utebatur : Omnipotens Domine, qui solus viribus polles, atque ad misericordiam proclivis es, Domine, inquam, spes desperatorum et eorum qui auxillo carent, mei, quæso, inutilis tui servi nunc recordare, facili que ac propitio oculo me intuere, animamque meam a diabolica frænea eripe, ac deman canis unicam meam, nec me in hostium meorum manus incidere permitta (*Psal. xxi*). Non supergaudeant mihi qui oderunt me inique (*Psal. xxxiv*) ; nec me in iniquitatibus corrumpi sinas, corpusque meum, quod tibi castum exhibere promisi, probro et contumelia afficere. Te enim concupisco, teque adoro, Patrem, et Filium, et Spiritum sanctam, in sæcula. Cumque Amen subjunxisset, divinam consolationem cœlitus ipse sibi advenire sensit, atque improbas cogitationes sese subduxerunt. Ipse autem ad matutinam usque tempus in precibus perstitit ; intellectisque versipellis hostis technis atque artibus, corpus suum tum cibi penuria, tum siti aliisque afflictionum generibus premere cœpit, in orationibus erecto corpore pernoctans, sibi que ipsi pacta ea que cum Deo inierat in memoriam reducens, atque tum eorum qui justitiam coluerint futurum splendorem animo et cogitatione informans, tum deum atam improbis gehennam aperte sibi ob oculos proponens. Quod scilicet ea de causa faciebat ne hostis inertem ac solutam ipsius animam nactus, pravæ cogitationes ipsi nullo negotio insereret, animique ipsius puritatem turbaret et inficeret. Cum igitur hostis omnino mente consideret, seque strenuum juvenem dejecturum prorsus diffideret, ad aliam callidiorum fraudem sese confert (ut qui semper malus sit, nec unquam aliquid moliri, atque incommodum aliquid et